公  示

根据《2022年加快农业高质量发展全面推进乡村产业振兴的激励意见》（皋办[2022]23号）精神，2022年9月6日、20日，由我局蚕桑技术指导站组织对我市今年中秋蚕小蚕共育40张以上、晚秋蚕小蚕共育20张以上的共育室进行了验收，现将验收情况向社会公示，如有异议，请于10月13日前向蚕桑技术指导站（电话87655717）反映。

附：如皋市2022年秋蚕小蚕共育验收汇总表
如皋市农业农村局

                               2022年 10 月 8 日

	如皋市2022年秋蚕小蚕共育验收汇总表

	序号
	镇村组
	共育室负责人
	　共育数量
	补贴金额

	中秋
	晚秋
	验收合计

	上报
	验收
	上报
	验收

	1
	东陈镇雪东6组
	张宏梅
	92
	95
	32.5
	41
	136
	2720

	2
	东陈镇雪东16组
	薛正林
	240
	240
	68.5
	68
	308
	6160

	3
	东陈镇雪东16组
	冒银生
	153
	156
	53
	53
	209
	4180

	4
	东陈镇雪东25组
	薛建
	97.5
	95.5
	30.5
	35
	130.5
	2610

	5
	东陈镇雪洪3组
	冒建山
	143.5
	143.5
	33.75
	39
	182.5
	3650

	6
	东陈镇万富22组
	许金荣
	364
	364
	38.5
	38
	402
	8040

	7
	东陈镇刘杨1组
	杨兴来
	69
	69

	69
	1380

	8
	东陈镇刘杨4组
	夏志江
	113
	113

	113
	2260

	9
	东陈镇刘杨27组
	夏映祥
	52
	50

	50
	1000

	10
	东陈镇刘杨7组
	周启生
	53.5
	49
	32
	32
	81
	1620

	11
	东陈镇刘亮24组
	陆建华
	138
	155
	38
	44
	199
	3980

	12
	东陈镇雪居4组
	黄小建
	46
	46

	46
	920

	13
	东陈镇雪居30组
	陈克林
	52.5
	52.5

	52.5
	1050

	14
	东陈镇范桥21组
	房兴圣
	53.25
	53.25

	53.25
	1065

	15
	东陈镇范桥10组
	林祥山
	68.9
	68.9

	68.9
	1378

	小计

	1736.15
	1750.65
	326.75
	350
	2100.65
	42013

	16
	搬经镇中心居36组
	曾秀才
	80
	72
	91
	84
	156
	3120

	17
	高新区新华25组
	肖春荣
	106
	106
	110
	102
	208
	4160

	18
	九华镇小马桥8组
	马金华
	40
	40
	30
	30
	70
	1400

	合计

	1962.15
	1968.65
	557.75
	566
	2534.65
	50693

PAGE
- 1 -